Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска от 17 июня 2016 года №1979 «Об организации проведения

открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для

управления многоквартирными домами, расположенными на

территории города Дзержинска»

 В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 62

Устава городского округа город Дзержинск, администрация города

Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска

от  17 июня 2016 года №1979 «Об организации проведения открытых

конкурсов по отбору управляющих организаций для управления

многоквартирными домами, расположенными на территории города

Дзержинска» изменения, заменив в пункте 2.2 слова «начальника управления

по планированию развития жилищно-коммунального хозяйства» словами

«заместителя директора».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа Дергунова Д.Е.

Глава города И.Н. Носков